
ZARZĄDZENIE NR 0050.1007.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 06 listopada 2012r. 
 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.631.2012.VI z dnia 13 lutego 2012r. 

w sprawie zawieszenia w pełnieniu obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 8 w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 

2006r., Nr 97 poz. 674 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z zakończeniem postępowania karnego przeciwko dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 8 w Jeleniej Górze, Pani Marzenie Hryniewickiej, z dniem  

06 listopada  2012r. uchylam Zarządzenie Nr 0050.631.2012.VI z dnia 13 lutego 

2012r. w sprawie zawieszenia w pełnieniu obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 8 w Jeleniej Górze,  

2. Podstawy i przesłanki uchylenia Zarządzenia Nr 0050.631.2012.VI z dnia 13 lutego 

2012r.  zostały przedstawione w uzasadnieniu do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia  Nr 0050.1007.2012.VI  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 06 listopada  2012r. 
 
W dniu 6 listopada 2012r. Pani Marzena Hryniewicka dostarczyła uwierzytelniony odpis 

wyroku Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze z dnia 27 sierpnia 2012r. Sygn.akt II  K 319/12  

o warunkowym umorzeniu postępowania karnego wobec w/w. Wyrok sądu zawiera klauzulę 

o uprawomocnieniu się orzeczenia dnia 18.10.2012r. 

W związku z faktem, iż na Pani Marzenie Hryniewickiej nie ciąży skazujący wyrok sądu, 

brak jest podstaw prawnych do dalszego zawieszenia Pani Marzeny Hryniewickiej  

w pełnieniu obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 w Jeleniej Górze. 

 
 
 
 
 


